
: 
Ogłoszenie nr 69553-2014 z dnia 2014-04-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu – Częstochowa Udzielenie kredytu 
złotowego w wysokości 5.500.000,00 zł (słownie- pięć milionów pięćset tysięcy złotych 00/100) na okres 
spłaty wynoszący 60 miesięcy, z osiemnastomiesięcznym okresem karencji w spłacie kapitału. Spłata 
kredytu.. Termin składania ofert: 2014-04-14 r.  

 

Numer ogłoszenia: 75251 - 2014; data zamieszczenia: 07.04.2014 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 69553 - 2014 data 01.04.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony, ul. Mirowska 15, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 34 370 21 35, 
fax. 34 370 21 35. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 
• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6). 
• W ogłoszeniu jest: W celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom Zamawiającego 

Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty. 1) wypełniony i podpisany druk formularza ofertowego 
2) oświadczenie o podwykonawcach 3) informacja dot. przynależności do grupy kapitałowej  
4) oświadczenie Wykonawcy - wykaz wykonanych usług 5) Harmonogram spłat kredytu wypełniony 
zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ 6) Projekt umowy kredytu zawierający wszystkie 
założenia zawarte w SIWZ, w szczególności istotne postanowienia umowy lub oświadczenie, iż 
zobowiązuje się do zawarcia z Zamawiającym umowy na warunkach wskazanych w SIWZ. 7) Zezwolenie 
Prezesa NBP na utworzenie i rozpoczęcie przez Bank działalności wynikającej art. 177 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. tekst jednolity z 2012 r. poz. 1376 z późn. zm.) dla banków 
utworzonych po 1998 r. lub równoważne dokumenty dla banków utworzonych przed 1998 r. (statut banku. 
8. Oświadczenie Wykonawcy, iż zapoznał się z sytuacją finansową Zamawiającego i nie zgłasza do niej 
żadnych zastrzeżeń; w szczególności oświadcza, iż w jego ocenie sytuacja finansowa Zamawiającego 
pozwala na spłatę kredytu w ratach i terminach określonych w ofercie - zawarte w druku OFERTA 
Upoważnienie osób podpisujących ofertę musi bezpośrednio wynikać z dokumentów dołączonych do 
oferty. Oznacza to, że jeżeli upoważnienie takie nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status 
prawny Wykonawcy, to do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo w formie oryginału lub 
kserokopii potwierdzonej notarialnie. Ww. dokumenty winny być przedstawione w formie oryginału lub 
kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę - osobę podpisującą ofertę. 
Zamawiający może zażądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii wyłącznie 
wtedy, gdy złożona kopia dokumentu będzie nieczytelna lub budzić będzie wątpliwości, co do jej 
prawdziwości.. 

• W ogłoszeniu powinno być: W celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom 
Zamawiającego Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty. 1) wypełniony i podpisany druk 
formularza ofertowego 2) oświadczenie o podwykonawcach 3) informacja dot. przynależności do grupy 



kapitałowej 4) oświadczenie Wykonawcy - wykaz wykonanych usług 5) Harmonogram spłat kredytu 
wypełniony zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ 6) Projekt umowy kredytu 
zawierający wszystkie założenia zawarte w SIWZ, w szczególności istotne postanowienia umowy lub 
oświadczenie, iż zobowiązuje się do zawarcia z Zamawiającym umowy na warunkach wskazanych 
w SIWZ. 7) Zezwolenie Prezesa NBP na utworzenie i rozpoczęcie przez Bank działalności wynikającej art. 
177 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. tekst jednolity z 2012 r. poz. 1376 z późn. 
zm.) dla banków utworzonych po 1998 r. lub równoważne dokumenty dla banków utworzonych przed 1998 
r. ) statut banku. Upoważnienie osób podpisujących ofertę musi bezpośrednio wynikać z dokumentów 
dołączonych do oferty. Oznacza to, że jeżeli upoważnienie takie nie wynika wprost z dokumentu 
stwierdzającego status prawny Wykonawcy, to do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo 
w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej notarialnie. Ww. dokumenty winny być przedstawione w 
formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę - osobę 
podpisującą ofertę. Zamawiający może zażądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej 
kopii wyłącznie wtedy, gdy złożona kopia dokumentu będzie nieczytelna lub budzić będzie wątpliwości, co 
do jej prawdziwości.. 

 
 


